CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

INDICAÇÃO N° .i 16/2019

c.m·liiiii.iiiiiii' .••
PROTOCOLO GERAL 2347/2019
Data: 30/09/2019. Horário: 13:47

Leglslatlvo

INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PARA QUE DETERMINE AO ÓRGÃO
COMPETENTE PARA QUE ESTE BUSQUE
PARCERIAS PARA SEDIAR UMA ETAPA DA
FÓRMULA KART EM MARILÂNDIAlES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

o Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fulcro no artigo 128 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia do Estado do Espírito Santo, solicitar que seja encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Marilândia a seguinte indicação:

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Marilândia, por meio da presente, venho respeitosamente
requerer a V. Exa. para que determine ao órgão competente para que este busque parcerias
para sediar uma etapa da Fórmula Kart em Marilândia/ES.

A solicitação se faz necessária, pois a ação, com toda certeza, contará com o apoio do nosso
comércio e instituições, devido ao fato de ser um evento diferente em nosso município que
atrairá grande público e por ser uma competição bastante prestigiada por crianças e adultos
onde acontece. Isso traz, não somente competidores, mas também público para o evento, o
que movimenta a nossa cidade.

MarilândiaJES, 30 de setembro de 2019.

CIMAR RODRIGUES SANTANA
VEREADOR ro

c..
'(3
'c
::J
~
..8
~
Q)
'- o....
o ro
Q)
(/)
I ro s: c

'E
ro o E c
UJ Q)

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES